CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE
Rua Hugo Carneiro, 567 – Bosque.

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO – UNIÃO BRASIL

E-mail: lenepetecao55@gmail.com
Facebook: Lene Petecão
Instagran: @lenepetecao

REQUERIMENTO ____ / 2024

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro MOÇÃO DE

PESAR aos amigos e familiares do Antônio Roberto da Silva, pai do Jakson Ramos, que

além de ser um dos médicos mais respeitados do estado, foi vereador na capital

acreana.

Nesse momento de dor, eu me solidarizo com todos os familiares e

amigos que se encontram inconsoláveis. Expressando as mais sinceras condolências

pela perda.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

 Rio Branco - AC, 15 de agosto de 2024.